
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9738



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 1 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

Roz
dzia

ł § Wyszczególnieni
e Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zak
up i 
obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

pra
wa 

hand
lowe
go 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 27 351 342,60 0,00 27 351 342,60 23 238 842,60 20 513 740,36 16 106 801,40 4 406 938,96 1 842 500,00 797 602,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 
 8010

1  Szkoły 
podstawowe 18 357 890,24 -1 200,00 18 356 690,24 14 244 190,24 13 587 317,00 11 663 200,00 1 924 117,00 0,00 571 873,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 932 317,00 -8 200,00 1 924 117,00 1 924 117,00 1 924 117,00 0,00 1 924 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 564 873,24 7 000,00 571 873,24 571 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 571 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
3  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 109 479,73 0,00 1 109 479,73 1 109 479,73 1 064 639,73 807 240,00 257 399,73 0,00 44 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

257 899,73 -500,00 257 399,73 257 399,73 257 399,73 0,00 257 399,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 44 340,00 500,00 44 840,00 44 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

2 057 294,33 1 200,00 2 058 494,33 2 058 494,33 1 953 484,33 1 824 620,00 128 864,33 0,00 105 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9738



  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 103 810,00 1 200,00 105 010,00 105 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 727 576,47 0,00 75 727 576,47 54 291 629,30 43 876 586,06 25 547 891,07 18 328 694,99 2 844 994,00 5 585 049,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 21 435 947,17 21 435 947,17 5 832 700,00 0,00 0,0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9738


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-10-15T11:41:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




